[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» июля 2018 года                                 № 37

О назначении ответственного лица за предоставление информации о ходе  подготовки объектов  коммунальной инфраструктуры  к работе в осенне-зимний период 2018-2019г.г.

В  соответствии с распоряжением Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 07.05.2018г. № 22 «О первоочередных мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2018-2019г.г.», во исполнение п.6.1.и п.6.2. Указания прокурора области от 11.04.2014г. № 187/7 «Об организации прокурорского надзора за соблюдением требований законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов»
1.Назначить ответственным за предоставления информации о ходе подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2018-2019г.г. Гаврикову Татьяну Евгеньевну- старшего менеджера Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   Л.В. Ларионова
С распоряжением ознакомлена                                                 Т.Е. Гаврикова